
令和 5 年 5 月 1 日 

 

お 客 様 各 位 

新発田ガス株式会社 

                                  ショールーム くらすテージ 

 

定休日及び営業時間変更のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、当館ではこのたび誠に勝手 

ながら下記の通り定休日及び営業時間を変更させて頂きます。 

何かとご不便ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒 

ご理解ご了承頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 臨時定休日の変更 

・毎週水曜日・日曜日（新規） 

２ 臨時営業時間の変更 

・午前 9 時 30 分～午後 5 時 30 分 

３ 開始日 

・5 月 11 日（木）～当分の間 

４ 業務内容については通常通り行います。 

 

５ 休業中ご用の方の連絡先 

本社 ( 0254-22-4181 ) にて承ります。 


